আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

## সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১২৪/২০২২-২০২৩

ময়মনসিংহ, ০৩ এপ্রিল, সোমবার ২০২৩, ২০ চৈত্র ১৪২৯

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। নতুন দেশে বৈদেশিক কর্মসংস্থানের অনুসন্ধানে প্রধানমন্ত্রীর গুরুত্বারোপ
- ০২। মসিকের উদ্যোগে গৃহস্থালি বর্জ্য থেকে তৈরি হবে কম্পোস্ট
- ০৩। ময়মনসিংহে ১৬তম বিশ্ব অটিজম সচেতনতা দিবস উদ্‌যাপিত
- ০৪।